
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
České rb^ubuky

PRÁVNÍ ODBOR
Registr.

číslo 0661/2022

Dohoda o vzájemném vypořádání závazků

Česká republika -
se sídlem:
IČO:
jednající:

bankovní spojení:

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2
00024341
PhDr. Ing. Pavlem Mickou, vedoucím odd. pro reformu péče o duševní
zdraví
Česká národní banka,
č. ú.: 2528001/0710

dále jen „Objednatel" na straně jedné

Lindner Hotels Česká republika s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:

zastoupena:
bankovní spojení:

Strahovská 128/20,118 00 Praha 1 Hradčany
24292834
CZ 24292834
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka
193611
                 ředitelem
Komerční banka a.s.; č. ú. 107-0106010207/0100

dále jen „Poskytovatel" na straně druhé

(společně také jako „Smluvní strany")

uzavírají tuto Dohodu o vzájemném vypořádání závazků (dále jen „Dohoda"):

1. Úvodní ustanovení

1.1 Objednatel a Poskytovatel společně prohlašují, že Objednatel měl zájem na zajištění služeb dle
objednávky číslo: 0154/22-ORDZ (následně opravené na č. 0159/22-ORDZ), vystavené dne
6.4.2022 (dále „Objednávka").

1.2 Předmětem Objednávky byl pronájem prostor a technické zabezpečení konference, pořádané
Objednatelem ve dnech 9.5.2022 -10.5.2022, přičemž hodnota Objednávky činila 6.600,- EUR
včetně DPH.

1.3 Poskytovatel poskytl objednané služby řádně a v termínu, následně vystavil dne 17.5.2022
fakturu č. 186361 na částku 161.799,- Kč včetně DPH (při kurzu 24,515 Kč za 1,- EUR), která
byla Objednateli prokazatelně doručena až dne 4.8.2022 (dále „Faktura"). Tato Faktura nebyla
ze strany Objednatele uhrazena.

Stránka 1 z 3



tw Jq '<4| MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
mtZá ZA ČESKÉ REPUBLIKY

2. Předmět Dohody

2.1 V důsledku skutečnosti, že Objednávka nebyla Objednatelem zveřejněna v Registru smluv před 
poskytnutím plnění ze strany Poskytovatele (k poskytnutí plnění došlo ve dnech 9. a 
10.5.2022), dohodly se Smluvní strany na uzavření této Dohody.

2.2 Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že neuhrazená Faktura bude Poskytovatelem 
stornována ve lhůtě do 10 dnů ode dne zveřejnění této Dohody v Registru smluv.

2.3 Poskytovatel následně vystaví na základě této Dohody novou fakturu, kterou Objednateli 
prokazatelně doručí ve lhůtě co možná nejbližší od jejího vystavení. Nová faktura bude 
vystavena za plnění specifikované v bodě 1.2 této Dohody. Částka uvedená v této (nové) 
faktuře bude shodná s částkou uvedenou v původní (stornované) Faktuře. Nová faktura musí 
obsahovat všechny zákonné náležitosti, odkaz na tuto Dohodu (evidovanou Objednatelem pod 
č. 0661/2022), a dále povinný text: „Deinstitucionalizace služeb pro duševně nemocné" (reg. 
£.: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0006213), neboť její úhrada bude spolufinancována ze 
zdrojů Evropské unie.

2.4 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že plnění poskytnuté Poskytovatelem na 
základě Objednávky se považuje za plnění uvedené v této Dohodě.

2.5 Objednatel a Poskytovatel výslovně konstatují, že touto Dohodou jsou vypořádány všechny 
závazky, které vznikly či vzniknout mohly v důsledku plnění specifikovaného v bodě 1.2 této 
Dohody, přičemž jiné závazky vůči sobě Smluvní strany nemají.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tato Dohoda a veškeré záležitosti z ní vyplývající nebo s ní související se řídí právním řádem 
České republiky a spadají pod jurisdikci soudů České republiky.

3.2 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění této Dohody v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění Dohody v Registru smluv zajistí 
Objednatel bez zbytečného odkladu po jejím uzavření.

3.3 Tuto Dohodu lze měnit pouze písemně, a to formou dodatku uzavřeného oběma Smluvními 
stranami. Jiná forma změny této Dohody se nepřipouští.

3.4 Tato Dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel 
a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel.

Stránka 2 z 3



St.?1! MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
České republiky

3.5 Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely po vzájemném projednání na základě
svobodné vůle a že tato Dohoda nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.

3.6 Nedílnou součástí této Dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 - Objednávka číslo: 0154/22-ORDZ (následně opravena na č. 0159/22-ORDZ)

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

V Praze dne V Praze dne 3 0 "09- 2022

                                                        

Lindner Hotels Česká republika s.r.o. ČR - Ministerstvo zdravotnictví

Stránka 3 z 3



tIi'loHA c yf

rjm MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
mdZM ČESKÉ REPUBLIKY

_____________________ iPjyvJffŮJJSI
Objednávka číslo: 0154/22 - ORDZ

.             
Objednavatel: _

ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Oddělení pro reformu péče o
duševní zdraví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel                  
Fax:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:      

LINDNER Hotel Prague Castle
Strahovská 128
118 00 Praha 1

Tel:                 
E-mail:                               
IČO: 24292834

Objednáváme:
Pronájem prostor, technické zabezpečení konference v termínu 9.-10.5.2022. První den
konference (9.5.2022) bude realizován pro 50 účastníků/celý den v sumě 55,00Eur/osoba,
druhý den (10.5.2022) pro 110 účastníků /půl dne v sumě 35Eur/osoba.

Cena celkem: 6 600,00 Eur (184 800,00Kč) včeUrf WH

Fakturační podmínky:
Splatnost faktury musí být 30 dnů.
Vzhledem k tomu, že výdaje budou spolufinancovány z Evropské unie, žádáme Vás o uvedeni údaje
přímo do textu faktury:
„Deinstitucionalizace služeb
CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_039/0006213)

pro duševně nemocne (reg. číslo:

Objednal:                        
Podpis:

Dne:        

Schválil                        
Podpis,         
Dne:

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

JEDNÁ 6e o objednávku na základě rámcové smlouvy 6.
NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy
(nehodící se škrtněte)

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
tel.                                                            



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky (č.
Q15j4/22-ORDZ) včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této Objednávce
byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v
objednávce a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

itesa
Stráríovstó U&-2U,11® 00 Praha "
•/, ) r?>r - CZ?<?92834

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,126 01 Praha 1
telifax:                                                       


